
UCHWAŁA NR LXIX.399.2024 
RADY MIASTA I GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Miasteczko Krajeńskie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych Rada Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom położonym w miejscowości Miasteczko Krajeńskie, gmina Miasteczko Krajeńskie w następującym brzmieniu: 

a) ul. Michała Drzymały - drodze w granicach działek o numerze ewidencyjnym 1152/1, 1154/1,  1173,  1095,  1099,  1110/2 (od skrzyżowania z ul. Skargi do 
skrzyżowania ul. Drzymały), 

b) ul. Piotra Skargi - drodze w granicach działek o numerze ewidencyjnym  1110/2 (od skrzyżowania ul. Kościuszki do skrzyżowania ul. Kościuszki do skrzyżowania 
ul. Kościuszki) i 1129, 

c) ul. Henryka Dąbrowskiego - drodze w granicach działki o numerze ewidencyjnym 1117 (od skrzyżowania ul. Plac Wolności do skrzyżowania ul. Szkolnej), 

d) ul. Tadeusza Kościuszki - drodze w granicach działek o numerze ewidencyjnym dz. nr 1081, dz.nr 175, dz.nr 1218/1, dz.nr 1218/2, 

e) ul. Marii Konopnickiej - drodze w granicach działek o numerze ewidencyjnym 1008 i 90, 

f) ul. Józefa Poniatowskiego - drodze w granicach działek o numerze ewidencyjnym 194 i 1110/1. 

§ 2.   Przebieg i granice ulic wymienionych w § 1 Uchwały oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego   i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599D314A-AB8F-452E-889B-4027CDB5D546. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599D314A-AB8F-452E-889B-4027CDB5D546. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599D314A-AB8F-452E-889B-4027CDB5D546. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXIX.399.2024 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 26 lutego 
2024 roku w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Miasteczko Krajeńskie 
 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym          

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy miedzy innymi 

nadawanie nazw ulic i placów publicznych. 

Zgodnie z Zarządzeniem Nr S.0050.107.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 29 listopada 2023r., w dniach od 29 listopada 2023 r. do 29 grudnia 2023 r.  

odbyły się konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Miasteczko Krajeńskie.  

W myśli art. 8 ust.1a “podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona 

zlokalizowana”. Zgodnie z przywołanym przepisem proponowane nazwy ulic Michała Drzymały, 

Piotra Skargi, Henryka Dąbrowskiego, Tadeusza Kościuszki, Marii Konopnickiej, Józefa 

Poniatowskiego są drogami gminnymi, powiatowymi i prywatnymi i wymagały uzyskania zgody 

właścicieli terenów, na których są one zlokalizowane.  

Nadanie nazw ulicom, będącym przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą 

zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonej w jej sąsiedztwie 

nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi  

z Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021r. w sprawie 

ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2021 r. poz. 1368). 

W związku z tym zasadne jest podjęcie uchwały. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599D314A-AB8F-452E-889B-4027CDB5D546. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



